地域の皆様へ

調布都市計画道路3・4・7号喜多見国領線工事説明会中止のお知らせ

日頃より、東京都の道路整備事業へのご理解とご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。 東京都では、調布都市計画道路 3・4・7 号喜多見国領線の整備を進めており、本道路の 交通開放に向け、下記の工事に関する工事説明会(1月29日、1月30日開催予定)について、 昨年末にお知らせしたところです(施工箇所は下図をご参照ください)。

この間に、1月7日には1都3県に緊急事態宣言が発令されたことから、本説明会に参加のご希望がありました皆様に確認させていただいたところ、本説明会に代えて説明資料を提示させていただくことでご了承をいただきました。

こうした状況から、<u>説明会を中止し、説明内容を東京都第二市街地整備事務所ホームページ(URL:https://www.toshiseibi.metro.tokyo.lg.jp/dainiseibi/index.html)に掲載する等により説明会に代えさせていただきます。</u>ホームページを閲覧する環境をお持ちでない場合等がございましたら、下記問い合わせ先にご連絡をいただければ資料を送付いたします。資料を送付させていただいた場合においても、ご質問等について下記問い合わせ先にて受付させていただきます。

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、何卒ご協力をよろしくお願いいたします。直前のご案内となり大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

【工事概要】

工事件名:道路舗装工事及び街路築造工事(2調-2)

工事場所:東京都調布市国領町八丁目地内から同市国領町二丁目地内(下記図面参照)

受注会社:林建設株式会社



【問い合わせ先】東京都第二市街地整備事務所工事課 設計担当

TEL:03-5389-8224 Email:S0391803@section.metro.tokyo.jp